DIÁRIO OFICIAL Nº 32910 31Segunda-feira, 22 DE JUNHO DE 2015

SECRETARIA DE ESTADO
DE SEGURANÇA PÚBLICA
E DEFESA SOCIAL

.

.

.

DESIGNAR SERVIDOR
.

PORTARIA Nº 2.615/2014-SAGA/SEGUP                            Belém,
16 de dezembro de 2014.
O Secretario Adjunto de Gestão Administrativa da Secretaria de
Estado de Segurança Pública e Defesa Social, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO: A Portaria nº 2.365/2014-SAGA/SEGUP de 21
de novembro de 2014, concedeu férias a servidora ROSEMARY DA
SILVA SOARES, Agente Administrativo, MF nº 3697/1, referente
o exercício 2013/2014, no período de 02 a 31 de janeiro de
2015, publicado no DOE nº 32.776 de 26 de novembro de 2014.
RESOLVE: Retifi car o período de férias da servidora ROSEMARY
DA SILVA SOARES, Agente Administrativo, MF nº 3697/1,
referente o exercício 2013/2014, de 02 a 31 de janeiro de 2015
para 05 de janeiro a 03 de fevereiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CLAUDIO JORGE DA COSTA LIMA
Secretario Adjunto de Gestão Administrativa/SEGUP

Protocolo 842471

.

.

FÉRIAS
.

PORTARIA Nº 1.078/2015-SAGA/SEGUP
 BELÉM, 16 DE JUNHO  DE 2015.

O Secretário Adjunto de Gestão Administrativa da Secretaria de
Estado de Estado de Segurança Pública e Defesa Social, no uso
de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO: Memorando nº 146/2015-GRAESP/GAB.DIR.
constante no Processo nº 2015/256821 de 16 de junho de 2015.
RESOLVE: Conceder 30 (trinta) dias de férias o servidor MÁRIO
MELO SILVA, Inspetor Mecânico de Aeronave, MF nº 5880017/4,
referente ao exercício de 2014/2015 no período 01 a 30 de julho
de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIO JORGE DA COSTA LIMA
Secretário Adjunto de Gestão Administrativa/SEGUP.

Protocolo 842469

.

.

POLÍCIA MILITAR DO PARÁ

.

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 1600 - DI - DF - 15
OBJETIVO: REALIZAR ESCOLTA
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: AMERICANO- PA
DESTINO(S): PONTA DE PEDRAS- PA
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 02 DIÁRIAS COMPLETAS
PERIODO: 24 À 26/11/14
SERVIDOR (ES): CB PM AILTON DA SILVA IVO
CPF: 374.587.362-91;
CB PM JOSÉ VALDENIR S. OLIVEIRA
CPF: 460.223.412-72;
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 842032

PORTARIA Nº 1601 - DI - DF - 15
OBJETIVO: REALIZAR ESCOLTA
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: AMERICANO- PA
DESTINO(S): CONCÓRDIA- PA
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DIÁRIA DE ALIMENTAÇÃO
PERIODO: 25/11/14
SERVIDOR (ES): CB PM JOELMA DOS SANTOS JUSTINIANO DA
ROSA

CPF: 491.262.962-68;
SD PM JORGE LEVI DA SILVA ARAÚJO
CPF: 955.290.982-15;
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 842034

PORTARIA Nº 1602 - DI - DF - 15
OBJETIVO: REALIZAR ESCOLTA
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: AMERICANO- PA
DESTINO(S): MÃE DO RIO- PA
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DIÁRIA  DE ALIMENTAÇÃO
PERIODO: 25/11/14
SERVIDOR (ES): CB PM JOÃO ADALBERTO DE SOUZA SOBRINHO
CPF: 302.579.722-34;
CB PM JOÃO CARLOS BRITO BARREIRO
CPF: 423.548.542-34;
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 842036
PORTARIA Nº 1603 - DI - DF - 15

OBJETIVO: REALIZAR ESCOLTA
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: AMERICANO- PA
DESTINO(S): ACARÁ- PA
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DIÁRIA  DE ALIMENTAÇÃO
PERIODO: 28/11/14
SERVIDOR (ES): CB PM MANOEL DO SOCORRO ROSÁRIO DE
ASSIS
CPF: 286.960.772-53;
CB PM JOSÉ WALDEMIR SILVA OLIVEIRA
CPF: 460.223.412-72;
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 842037
PORTARIA Nº 1604 - DI - DF - 15

OBJETIVO: REALIZAR ESCOLTA
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: AMERICANO- PA
DESTINO(S): MARABÁ- PA
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DIÁRIA COMPLETA E 01 DE
ALIMENTAÇÃO
PERIODO: 29 Á 30/11/14
SERVIDOR (ES): CB PM JOÃO CARLOS BRITO BARREIRO
CPF: 423.548.542-34;
CB PM JOSÉ IVAILSON DIAS DE ANDRADE
CPF: 734.434.172-72
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 842038

PORTARIA Nº 1605 - DI - DF - 15
OBJETIVO: REALIZAR ESCOLTA
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: AMERICANO- PA
DESTINO(S): ALTAMIRA- PA
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 04 DIÁRIAS DE ALIMENTAÇÃO E
03 DE POUSADA
PERIODO: 29/11 Á 02/12/14
SERVIDOR (ES): CB PM JOSÉ ROBERTO CRUZ LEAL
CPF: 462.690.292-87;
SD PM EDGAR THIAGO LAMEIRA IPIRANGA
CPF: 002.658.422-04
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 842040

PORTARIA Nº 1606 - DI - DF - 15
OBJETIVO: REALIZAR ESCOLTA
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: AMERICANO- PA
DESTINO(S): SANTA MARIA- PA
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DIÁRIA DE ALIMENTAÇÃO
PERIODO: 01/12/14
SERVIDOR (ES): CB PM MANOEL DO SOCORRO ROSÁRIO
DE ASSIS CPF: 286.960.772-53;
CB PM CRISTIANO BENEDITO CONCEIÇÃO COELHO
CPF: 386.306.302-30
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 842041

PORTARIA Nº 1607 - DI - DF - 15
OBJETIVO: REALIZAR ESCOLTA
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: AMERICANO- PA
DESTINO(S): SANTO ANTÔNIO DO TAUA- PA
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DIÁRIA DE ALIMENTAÇÃO
PERIODO: 01/12/14
SERVIDOR (ES): CB PM GERALDO SEBASTIÃO PICANÇIO
ALCANTARA CPF: 294.886.802-53;
CB PM RICHARD FARIAS DE SOUZA
CPF: 334.376.532-53
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 842043
PORTARIA Nº 1608 - DI - DF - 15

OBJETIVO: REALIZAR ESCOLTA
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: AMERICANO- PA
DESTINO(S): SALVATERRA- PA
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DIÁRIA DE ALIMENTAÇÃO E 01
DE POUSADA
PERIODO: 02 À 04/12/14
SERVIDOR (ES): CB PM JOALBER DA SILVA MORAES
CPF: 568.116.832-87;
SD PM HENDERSON DE SOUZA PANTOJA
CPF: 839.676.052-72
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 842045

PORTARIA Nº 1609 - DI - DF - 15
OBJETIVO: REALIZAR ESCOLTA
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: AMERICANO- PA
DESTINO(S): IRITUIA- PA
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DIÁRIA DE ALIMENTAÇÃO
PERIODO: 02/12/14
SERVIDOR (ES): CB PM CARLOS ALBERTO SANTANA
CARDOSO CPF: 332.087.602-30;
SD PM PATRICK SULIVAN COSTA PEREIRA
CPF: 747.116.522-72
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 842048

PORTARIA Nº 1610 - DI - DF - 15
OBJETIVO: REALIZAR ESCOLTA
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: AMERICANO- PA
DESTINO(S): TUCURUÍ- PA
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 02 DIÁRIAS DE ALIMENTAÇÃO E
01 DE POUSADA
PERIODO: 02 Á 04/12/14
SERVIDOR (ES): CB PM BELARMINO ROBERTO NASCIMENTO
FERREIRA CPF: 293.601.102-72;
CB PM JOÃO CARLOS BRITO BARREIRO
CPF: 423.548.542-34
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 842049

PORTARIA Nº 1612 - DI - DF - 15
OBJETIVO: REALIZAR ESCOLTA
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: AMERICANO- PA
DESTINO(S): MARACANÃ- PA
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DIÁRIA DE ALIMENTAÇÃO
PERIODO: 03/12/14
SERVIDOR (ES): CB PM CLAUDIONOR DE BRITO FREITAS
CPF: 207.881.342-72;
SD PM ANTÔNIO MARIA DO NASCIMENTO FERREIRA
CPF: 686.749.102-20
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 842050

PORTARIA Nº 1613 - DI - DF - 15
OBJETIVO: REALIZAR ESCOLTA
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: AMERICANO- PA
DESTINO(S): PARAGOMINAS- PA